



**ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO, INERENTE I LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU INTERVENTI PUNTUALI RICONDUCIBILI ALLA CATEGORIA OG2 DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE**

## ANALISI PREZZI

| NOME FILE     | REV.    | DATA    | MOTIVO EMISSIONE: | REDAZ. | VERIF. | APPROV. |
|---------------|---------|---------|-------------------|--------|--------|---------|
| 23001_006_ANP | 02/2023 | 02/2023 | -                 | -      | -      | -       |
|               |         |         |                   |        |        |         |
|               |         |         |                   |        |        |         |

**Progettista:**

--

**Direttore generale:**Dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina  
sede viale F. Rodolfi 37 - Vicenza -**Il RUP:**Ing. Filippo Paccanaro  
Responsabile UOC  
Servizi Tecnici e Patrimoniali  
sede via Trento 4 - Arzignano (VI) -**Data:** Febbraio 2023

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI        |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------|----------------------|---------|------------------|----------------|
| NP.ED.01                            |                                                           |          |                      |         |                  |                |
| BATTISCOPA IN LINEOLUM/PVC          |                                                           |          |                      |         |                  |                |
| Codice                              | Elemento di analisi                                       | U. M.    | Quantità             | Prezzo  | Importi parziali | Importi        |
| <b>Dati Medi</b>                    |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     | <b>TOTALE</b>                                             |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
| <b>Opere Compiute specializzate</b> |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     | Striscia come pavimentazione                              | m²/m     | 0,18                 | € 81,13 | € 14,60          |                |
|                                     | Profilo di raccordo arrotondato 30x30                     | m        | 1,10                 | € 3,00  | € 3,30           |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     | <b>TOTALE</b>                                             |          |                      |         |                  | <b>€ 17,90</b> |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>            |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                            |          |                      |         |                  |                |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
| <b>A</b>                            | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                    |          |                      |         |                  | <b>€ 17,90</b> |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
| <b>B</b>                            | <b>Spese generali 15% di A, di cui:</b>                   | 15,0%    |                      |         |                  | <b>€ 2,69</b>  |
|                                     | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>     | 5%       |                      |         |                  |                |
|                                     | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i> | 1%       |                      |         |                  |                |
|                                     | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>            | 1%       |                      |         |                  |                |
| <b>C</b>                            | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                           | 10,0%    |                      |         |                  | <b>€ 2,06</b>  |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     | SOMMANO (A+B+C)                                           |          |                      |         |                  | <b>€ 22,65</b> |
| <b>D</b>                            | per arrotondamenti                                        |          |                      |         |                  | <b>€ 22,65</b> |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                             | m        |                      |         |                  | <b>€ 22,65</b> |
|                                     |                                                           |          |                      |         |                  |                |
|                                     | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                  | <b>m</b> | <b>€ ventidue/65</b> |         |                  |                |

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI        |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------|-------------------------|---------|------------------|---------|
| NP.ED.02                            |                                                           |          |                         |         |                  |         |
| RIVESTIMENTO PARETI IN GRES         |                                                           |          |                         |         |                  |         |
| Codice                              | Elemento di analisi                                       | U. M.    | Quantità                | Prezzo  | Importi parziali | Importi |
| <b>Dati Medi</b>                    |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     | <b>TOTALE</b>                                             |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
| <b>Opere Compiute specializzate</b> |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     | Fornitura materiale                                       | mq       | 1,00                    | € 22,80 | € 22,80          |         |
|                                     | Posa materiale                                            | mq       | 1,00                    | € 30,00 | € 30,00          |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     | <b>TOTALE</b>                                             |          |                         |         |                  | € 52,80 |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>            |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                            |          |                         |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
| <b>A</b>                            | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                    |          |                         |         |                  | € 52,80 |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
| <b>B</b>                            | <b>Spese generali 15% di A, di cui:</b>                   | 15,0%    |                         |         |                  | € 7,92  |
|                                     | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>     | 5%       |                         |         |                  |         |
|                                     | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i> | 1%       |                         |         |                  |         |
|                                     | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>            | 1%       |                         |         |                  |         |
| <b>C</b>                            | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                           | 10,0%    |                         |         |                  | € 6,07  |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     | SOMMANO (A+B+C)                                           |          |                         |         |                  | € 66,79 |
| <b>D</b>                            | per arrotondamenti                                        |          |                         |         |                  | € 66,50 |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                             | m        |                         |         |                  | € 66,50 |
|                                     |                                                           |          |                         |         |                  |         |
|                                     | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                  | <b>m</b> | <b>€ sessantasei/50</b> |         |                  |         |

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI                    |                                                           |       |                |         |                  |          |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|------------------|----------|
| NP.ED.03                                        |                                                           |       |                |         |                  |          |
| CONTROSOFFITTO ISPEZIONALBILE A TENUTA ERMETICA |                                                           |       |                |         |                  |          |
| Codice                                          | Elemento di analisi                                       | U. M. | Quantità       | Prezzo  | Importi parziali | Importi  |
| <b>Dati Medi</b>                                |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 | <b>TOTALE</b>                                             |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
| <b>Opere Compiute specializzate</b>             |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 | controsoffitto a quadrotti 600*600mm                      | mq    | 1,00           | € 89,63 | € 89,63          |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 | <b>TOTALE</b>                                             |       |                |         |                  | € 89,63  |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>                        |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                            |       |                |         |                  |          |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
| <b>A</b>                                        | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                    |       |                |         |                  | € 89,63  |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
| <b>B</b>                                        | <b>Spese generali 15% di A, di cui:</b>                   | 15,0% |                |         |                  | € 13,44  |
|                                                 | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>     | 5%    |                |         |                  |          |
|                                                 | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i> | 1%    |                |         |                  |          |
|                                                 | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>            | 1%    |                |         |                  |          |
| <b>C</b>                                        | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                           | 10,0% |                |         |                  | € 10,31  |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 | SOMMANO (A+B+C)                                           |       |                |         |                  | € 113,38 |
| <b>D</b>                                        | per arrotondamenti                                        |       |                |         |                  | € 113,00 |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                             | m     |                |         |                  | € 113,00 |
|                                                 |                                                           |       |                |         |                  |          |
|                                                 | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                  | m     | € centotredici |         |                  |          |

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI                                         |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------|---------------------|------------|------------------|------------|
| NP.ED.04                                                             |                                                           |       |                     |            |                  |            |
| SCHERMATURA ANTI RX CON LASTRA IN PIOMBO SP. 2mm ANTA DA 1200*2150MM |                                                           |       |                     |            |                  |            |
| Codice                                                               | Elemento di analisi                                       | U. M. | Quantità            | Prezzo     | Importi parziali | Importi    |
| <b>Dati Medi</b>                                                     |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      | <b>TOTALE</b>                                             |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
| <b>Opere Compiute specializzate</b>                                  |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      | schermatura piombo 2mm                                    | cad.  | 1,00                | € 1.423,20 | € 1.423,20       |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      | <b>TOTALE</b>                                             |       |                     |            |                  | € 1.423,20 |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>                                             |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                            |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
| <b>A</b>                                                             | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                    |       |                     |            |                  | € 1.423,20 |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
| <b>B</b>                                                             | <b>Spese generali 15% di A, di cui:</b>                   | 15,0% |                     |            |                  | € 213,48   |
|                                                                      | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>     | 5%    |                     |            |                  |            |
|                                                                      | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i> | 1%    |                     |            |                  |            |
|                                                                      | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>            | 1%    |                     |            |                  |            |
| <b>C</b>                                                             | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                           | 10,0% |                     |            |                  | € 163,67   |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      | SOMMANO (A+B+C)                                           |       |                     |            |                  | € 1.800,35 |
| <b>D</b>                                                             | per arrotondamenti                                        |       |                     |            |                  | € 1.800,00 |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                             | m     |                     |            |                  | € 1.800,00 |
|                                                                      |                                                           |       |                     |            |                  |            |
|                                                                      | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                  | m     | € milleottocento/00 |            |                  |            |

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI   |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|---------|------------------|---------|
| NP.ED.05                       |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
| PAVIMENTO IN P.V.C. CONDUTTIVO |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
| Codice                         | Elemento di analisi                                                                 | U. M. | Quantità         | Prezzo  | Importi parziali | Importi |
| <b>Manodopera</b>              |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                | <b>TOTALE</b>                                                                       |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
| <b>Opere Compiute</b>          |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                | Fornitura di pavimentazione in PVC conduttivo mod. Type, prodotto in alta pressione | m²    | 1,00             | € 36,00 | € 36,00          |         |
|                                | Posa di pavimentazione in PVC conduttivo mod. Type, con collante conduttivo         | m²    | 1,00             | € 18,00 | € 18,00          |         |
|                                | Saldatura di pavimentazione in PVC conduttivo compreso cordolo                      | m²    | 1,00             | € 7,80  | € 7,80           |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                | <b>TOTALE</b>                                                                       |       |                  |         |                  | € 61,80 |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>       |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                                                      |       |                  |         |                  |         |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
| <b>A</b>                       | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                                              |       |                  |         |                  | € 61,80 |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
| <b>B</b>                       | <b>Spese generali 15% di A, di cui:</b>                                             | 15,0% |                  |         |                  | € 9,27  |
|                                | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>                               | 5%    |                  |         |                  |         |
|                                | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i>                           | 1%    |                  |         |                  |         |
|                                | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>                                      | 1%    |                  |         |                  |         |
| <b>C</b>                       | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                                                     | 10,0% |                  |         |                  | € 7,11  |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                | SOMMANO (A+B+C)                                                                     |       |                  |         |                  | € 78,18 |
| <b>D</b>                       | per arrotondamenti                                                                  |       |                  |         |                  | € 78,00 |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                                                       | m     |                  |         |                  | € 78,00 |
|                                |                                                                                     |       |                  |         |                  |         |
|                                | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                                            | m     | € settantotto/00 |         |                  |         |

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI |                                                    |       |               |          |                  |         |
|------------------------------|----------------------------------------------------|-------|---------------|----------|------------------|---------|
| NP.ED.06                     |                                                    |       |               |          |                  |         |
| BATTISCOPA IN PVC CONDUTTIVO |                                                    |       |               |          |                  |         |
| Codice                       | Elemento di analisi                                | U. M. | Quantità      | Prezzo   | Importi parziali | Importi |
| <b>Manodopera</b>            |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              | <b>TOTALE</b>                                      |       |               |          |                  |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
| <b>Materiali</b>             |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              | Striscia come pavimentazione                       | m²/m  | 0,18          | € 108,00 | € 19,44          |         |
|                              | Profilo di raccordo arrotondato 30x30 mm           | m²    | 1,10          | € 3,60   | € 3,96           |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              | <b>TOTALE</b>                                      |       |               |          |                  | € 23,40 |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>     |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                     |       |               |          |                  |         |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
| <b>A</b>                     | <b>TOTALE PARZIALE</b>                             |       |               |          |                  | € 23,40 |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
| <b>B</b>                     | Spese generali 15% di A, di cui:                   | 15,0% |               |          |                  | € 3,51  |
|                              | costi diretti della sicurezza non inferiore al     | 5%    |               |          |                  |         |
|                              | redazione costruttivi di cantiere non inferiori al | 1%    |               |          |                  |         |
|                              | per redazione As-Built non inferiori al            | 1%    |               |          |                  |         |
| <b>C</b>                     | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                    | 10,0% |               |          |                  | € 2,69  |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              | SOMMANO (A+B+C)                                    |       |               |          |                  | € 29,60 |
| <b>D</b>                     | per arrotondamenti                                 |       |               |          |                  | € 29,50 |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                      | m     |               |          |                  | € 29,50 |
|                              |                                                    |       |               |          |                  |         |
|                              | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>           | m     | € ventinove/5 |          |                  |         |

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI                           |                                                           |       |               |          |                  |          |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------|---------------|----------|------------------|----------|
| NP.ED.07                                               |                                                           |       |               |          |                  |          |
| SCHERMATURA IN PIOMBO SP. 2mm PER PARETE PREFABBRICATA |                                                           |       |               |          |                  |          |
| Codice                                                 | Elemento di analisi                                       | U. M. | Quantità      | Prezzo   | Importi parziali | Importi  |
| <b>Dati Medi</b>                                       |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        | <b>TOTALE</b>                                             |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
| <b>Opere Compiute specializzate</b>                    |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        | Schermatura in piombo sp. 2mm                             | m²    | 1,00          | € 237,58 | € 237,58         |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        | <b>TOTALE</b>                                             |       |               |          |                  | € 237,58 |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>                               |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                            |       |               |          |                  |          |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
| <b>A</b>                                               | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                    |       |               |          |                  | € 237,58 |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
| <b>B</b>                                               | <b>Spese generali 15% di A, di cui:</b>                   | 15,0% |               |          |                  | € 35,64  |
|                                                        | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>     | 5%    |               |          |                  |          |
|                                                        | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i> | 1%    |               |          |                  |          |
|                                                        | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>            | 1%    |               |          |                  |          |
| <b>C</b>                                               | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                           | 10,0% |               |          |                  | € 27,32  |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        | SOMMANO (A+B+C)                                           |       |               |          |                  | € 300,53 |
| <b>D</b>                                               | per arrotondamenti                                        |       |               |          |                  | € 300,00 |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                             | m     |               |          |                  | € 300,00 |
|                                                        |                                                           |       |               |          |                  |          |
|                                                        | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                  | m     | € trecento/00 |          |                  |          |



| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI           |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------|----------|------------------|------------|
| NP.ED.08                               |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
| FORNITURA E POSA DI SERRAMENTO VETRATO |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
| Codice                                 | Elemento di analisi                                       | U. M. | Quantità                            | Prezzo   | Importi parziali | Importi    |
| <b>Dati Medi</b>                       |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        | <b>TOTALE</b>                                             |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
| <b>Opere Compiute specializzate</b>    |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        | Fornitura e posa di serramento vetrato                    | m²    | 4,50                                | € 426,00 | € 1.917,00       |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        | <b>TOTALE</b>                                             |       |                                     |          |                  | € 1.917,00 |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>               |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                            |       |                                     |          |                  |            |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
| <b>A</b>                               | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                    |       |                                     |          |                  | € 1.917,00 |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
| <b>B</b>                               | <b>Spese generali 15% di A</b> , di cui:                  | 15,0% |                                     |          |                  | € 287,55   |
|                                        | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>     | 5%    |                                     |          |                  |            |
|                                        | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i> | 1%    |                                     |          |                  |            |
|                                        | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>            | 1%    |                                     |          |                  |            |
| <b>C</b>                               | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                           | 10,0% |                                     |          |                  | € 220,46   |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        | SOMMANO (A+B+C)                                           |       |                                     |          |                  | € 2.425,01 |
| <b>D</b>                               | per arrotondamenti                                        |       |                                     |          |                  | € 2.425,00 |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                             | m     |                                     |          |                  | € 2.425,00 |
|                                        |                                                           |       |                                     |          |                  |            |
|                                        | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                  | m     | € duemilaquattrocentoventicinque/00 |          |                  |            |

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI        |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------|----------------------------|---------|------------------|---------|
| NP.ED.09                            |                                                           |          |                            |         |                  |         |
| RIVESTIMENTO PARETI IN PVC          |                                                           |          |                            |         |                  |         |
| Codice                              | Elemento di analisi                                       | U. M.    | Quantità                   | Prezzo  | Importi parziali | Importi |
| <b>Dati Medi</b>                    |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     | <b>TOTALE</b>                                             |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
| <b>Opere Compiute specializzate</b> |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     | Fornitura di pavimentazione in PVC                        | m²       | 1,00                       | € 33,55 | € 33,55          |         |
|                                     | Posa di pavimentazione in PVC                             | m²       | 1,00                       | € 18,00 | € 18,00          |         |
|                                     | Saldatura di pavimentazione in PVC compreso cordolo       | m²       | 1,00                       | € 7,80  | € 7,80           |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     | <b>TOTALE</b>                                             |          |                            |         |                  | € 59,35 |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>            |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                            |          |                            |         |                  |         |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
| <b>A</b>                            | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                    |          |                            |         |                  | € 59,35 |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
| <b>B</b>                            | <b>Spese generali 15% di A, di cui:</b>                   | 15,0%    |                            |         |                  | € 8,90  |
|                                     | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>     | 5%       |                            |         |                  |         |
|                                     | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i> | 1%       |                            |         |                  |         |
|                                     | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>            | 1%       |                            |         |                  |         |
| <b>C</b>                            | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                           | 10,0%    |                            |         |                  | € 6,83  |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     | SOMMANO (A+B+C)                                           |          |                            |         |                  | € 75,08 |
| <b>D</b>                            | per arrotondamenti                                        |          |                            |         |                  | € 75,00 |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                             | m        |                            |         |                  | € 75,00 |
|                                     |                                                           |          |                            |         |                  |         |
|                                     | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                  | <b>m</b> | <b>€ settanracinque/00</b> |         |                  |         |

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI                                        |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|------------|------------------|------------|
| NP.ED.10                                                            |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
| PORTA AUTOMATICA A BATTENTE IN HPL DIM. 900mm PER BLOCCO OPERATORIO |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
| Codice                                                              | Elemento di analisi                                       | U. M.    | Quantità                                | Prezzo     | Importi parziali | Importi    |
| <b>Dati Medi</b>                                                    |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     | <b>TOTALE</b>                                             |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
| <b>Opere Compiute specializzate</b>                                 |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     | schermatura anti RX piombo sp 1mm                         | cad      | 1,00                                    | € 5.400,96 | € 5.400,96       |            |
|                                                                     | Posa di pavimentazione in PVC                             | cad      | 1,00                                    | € 819,64   | € 819,64         |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     | <b>TOTALE</b>                                             |          |                                         |            |                  | € 6.220,60 |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>                                            |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                            |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
| <b>A</b>                                                            | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                    |          |                                         |            |                  | € 6.220,60 |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
| <b>B</b>                                                            | <b>Spese generali 15% di A</b> , di cui:                  | 15,0%    |                                         |            |                  | € 933,09   |
|                                                                     | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>     | 5%       |                                         |            |                  |            |
|                                                                     | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i> | 1%       |                                         |            |                  |            |
|                                                                     | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>            | 1%       |                                         |            |                  |            |
| <b>C</b>                                                            | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                           | 10,0%    |                                         |            |                  | € 715,37   |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     | SOMMANO (A+B+C)                                           |          |                                         |            |                  | € 7.869,05 |
| <b>D</b>                                                            | per arrotondamenti                                        |          |                                         |            |                  | € 7.850,00 |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                             | m        |                                         |            |                  | € 7.850,00 |
|                                                                     |                                                           |          |                                         |            |                  |            |
|                                                                     | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                  | <b>m</b> | <b>€ settemilaottocentocinquanta/00</b> |            |                  |            |

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI                    |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------|------------------------------|----------|------------------|----------|
| NP.ED.11                                        |                                                           |          |                              |          |                  |          |
| CASSAPORTA IN ACCIAIO INOX PER PORTA A BATTENTE |                                                           |          |                              |          |                  |          |
| Codice                                          | Elemento di analisi                                       | U. M.    | Quantità                     | Prezzo   | Importi parziali | Importi  |
| <b>Dati Medi</b>                                |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 | <b>TOTALE</b>                                             |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
| <b>Opere Compiute specializzate</b>             |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 | cassaporta in inox per porta a battente                   | cad      | 1,00                         | € 486,62 | € 486,62         |          |
|                                                 | rinforzo per porta automatica a battente                  | cad      | 1,00                         | € 130,37 | € 130,37         |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 | <b>TOTALE</b>                                             |          |                              |          |                  | € 616,99 |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>                        |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                            |          |                              |          |                  |          |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
| <b>A</b>                                        | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                    |          |                              |          |                  | € 616,99 |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
| <b>B</b>                                        | <b>Spese generali 15% di A, di cui:</b>                   | 15,0%    |                              |          |                  | € 92,55  |
|                                                 | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>     | 5%       |                              |          |                  |          |
|                                                 | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i> | 1%       |                              |          |                  |          |
|                                                 | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>            | 1%       |                              |          |                  |          |
| <b>C</b>                                        | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                           | 10,0%    |                              |          |                  | € 70,95  |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 | SOMMANO (A+B+C)                                           |          |                              |          |                  | € 780,49 |
| <b>D</b>                                        | per arrotondamenti                                        |          |                              |          |                  | € 780,00 |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                             | m        |                              |          |                  | € 780,00 |
|                                                 |                                                           |          |                              |          |                  |          |
|                                                 | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                  | <b>m</b> | <b>€ settecentottanta/00</b> |          |                  |          |

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI                                              |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|---------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------|-----------------------|----------|------------------|----------|
| NP.ED.12                                                                  |                                                            |          |                       |          |                  |          |
| CASSAPORTA IN ACCIAIO INOX PER PORTA A BATTENTE CON SCHERMATURA IN PIOMBO |                                                            |          |                       |          |                  |          |
| Codice                                                                    | Elemento di analisi                                        | U. M.    | Quantità              | Prezzo   | Importi parziali | Importi  |
| <b>Dati Medi</b>                                                          |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           | <b>TOTALE</b>                                              |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
| <b>Opere Compiute specializzate</b>                                       |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           | cassaporta in inox per porta a battente con piombo sp. 1mm | cad      | 1,00                  | € 581,54 | € 581,54         |          |
|                                                                           | rinforzo per porta automatica a battente                   | cad      | 1,00                  | € 130,37 | € 130,37         |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           | <b>TOTALE</b>                                              |          |                       |          |                  | € 711,91 |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>                                                  |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                             |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
| <b>A</b>                                                                  | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                     |          |                       |          |                  | € 711,91 |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
| <b>B</b>                                                                  | <b>Spese generali 15% di A, di cui:</b>                    | 15,0%    |                       |          |                  | € 106,79 |
|                                                                           | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>      | 5%       |                       |          |                  |          |
|                                                                           | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i>  | 1%       |                       |          |                  |          |
|                                                                           | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>             | 1%       |                       |          |                  |          |
| <b>C</b>                                                                  | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                            | 10,0%    |                       |          |                  | € 81,87  |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           | SOMMANO (A+B+C)                                            |          |                       |          |                  | € 900,57 |
| <b>D</b>                                                                  | per arrotondamenti                                         |          |                       |          |                  | € 900,00 |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                              | m        |                       |          |                  | € 900,00 |
|                                                                           |                                                            |          |                       |          |                  |          |
|                                                                           | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                   | <b>m</b> | <b>€ novecento/00</b> |          |                  |          |

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI                         |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------|-------------------------------|------------|------------------|------------|
| NP.ED.13                                             |                                                           |       |                               |            |                  |            |
| VISIVA SU PORTA 400*400MM CON SCHERMATURA PIOMBO 2mm |                                                           |       |                               |            |                  |            |
| Codice                                               | Elemento di analisi                                       | U. M. | Quantità                      | Prezzo     | Importi parziali | Importi    |
| <b>Dati Medi</b>                                     |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      | <b>TOTALE</b>                                             |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
| <b>Opere Compiute specializzate</b>                  |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      | porta automatica scorrevole 700-1200*2100<br>1mm          | cad   | 1,00                          | € 1.233,96 | € 1.233,96       |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      | <b>TOTALE</b>                                             |       |                               |            |                  | € 1.233,96 |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>                             |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                            |       |                               |            |                  |            |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
| <b>A</b>                                             | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                    |       |                               |            |                  | € 1.233,96 |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
| <b>B</b>                                             | <b>Spese generali 15% di A</b> , di cui:                  | 15,0% |                               |            |                  | € 185,09   |
|                                                      | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>     | 5%    |                               |            |                  |            |
|                                                      | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i> | 1%    |                               |            |                  |            |
|                                                      | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>            | 1%    |                               |            |                  |            |
| <b>C</b>                                             | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                           | 10,0% |                               |            |                  | € 141,91   |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      | SOMMANO (A+B+C)                                           |       |                               |            |                  | € 1.560,96 |
| <b>D</b>                                             | per arrotondamenti                                        |       |                               |            |                  | € 1.560,00 |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                             | m     |                               |            |                  | € 1.560,00 |
|                                                      |                                                           |       |                               |            |                  |            |
|                                                      | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                  | m     | € millecinquecentosessanta/00 |            |                  |            |

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI        |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------|----------|------------------|------------|
| NP.ED.14                            |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
| PROFILI E ACCESSORI                 |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
| Codice                              | Elemento di analisi                                                       | U. M. | Quantità                  | Prezzo   | Importi parziali | Importi    |
| <b>Dati Medi</b>                    |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     | <b>TOTALE</b>                                                             |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
| <b>Opere Compiute specializzate</b> |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     | porta automatica scorrevole 700-1200*2100profilo di raccordo in alluminio | m     | 45,00                     | € 28,80  | € 1.296,00       |            |
|                                     | ferramenta                                                                | a.c.  | 1,00                      | € 396,00 | € 396,00         |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     | <b>TOTALE</b>                                                             |       |                           |          |                  | € 1.692,00 |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>            |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                                            |       |                           |          |                  |            |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
| <b>A</b>                            | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                                    |       |                           |          |                  | € 1.692,00 |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
| <b>B</b>                            | <b>Spese generali 15% di A, di cui:</b>                                   | 15,0% |                           |          |                  | € 253,80   |
|                                     | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>                     | 5%    |                           |          |                  |            |
|                                     | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i>                 | 1%    |                           |          |                  |            |
|                                     | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>                            | 1%    |                           |          |                  |            |
| <b>C</b>                            | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                                           | 10,0% |                           |          |                  | € 194,58   |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     | SOMMANO (A+B+C)                                                           |       |                           |          |                  | € 2.140,38 |
| <b>D</b>                            | per arrotondamenti                                                        |       |                           |          |                  | € 2.140,00 |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                                             | m     |                           |          |                  | € 2.140,00 |
|                                     |                                                                           |       |                           |          |                  |            |
|                                     | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                                  | m     | € duemilacentoquaranta/00 |          |                  |            |

| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI                          |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------|----------------------------------|----------|------------------|----------|
| NP.ED.15                                              |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
| PARETE MODULARE PREFABBRICATA CON FINITURA IN ACCIAIO |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
| Codice                                                | Elemento di analisi                                       | U. M.    | Quantità                         | Prezzo   | Importi parziali | Importi  |
| <b>Dati Medi</b>                                      |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       | <b>TOTALE</b>                                             |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
| <b>Opere Compiute specializzate</b>                   |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       | Sottostruttura autoportante spess. 1,5mm                  | mq       | 1,00                             | € 55,20  | € 55,20          |          |
|                                                       | Parete prefabbricata con finitura in acciaio              | mq       | 1,00                             | € 122,22 | € 122,22         |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       | <b>TOTALE</b>                                             |          |                                  |          |                  | € 177,42 |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>                              |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                            |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
| <b>A</b>                                              | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                    |          |                                  |          |                  | € 177,42 |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
| <b>B</b>                                              | <b>Spese generali 15% di A, di cui:</b>                   | 15,0%    |                                  |          |                  | € 26,61  |
|                                                       | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>     | 5%       |                                  |          |                  |          |
|                                                       | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i> | 1%       |                                  |          |                  |          |
|                                                       | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>            | 1%       |                                  |          |                  |          |
| <b>C</b>                                              | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                           | 10,0%    |                                  |          |                  | € 20,40  |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       | SOMMANO (A+B+C)                                           |          |                                  |          |                  | € 224,44 |
| <b>D</b>                                              | per arrotondamenti                                        |          |                                  |          |                  | € 224,00 |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                             | m        |                                  |          |                  | € 224,00 |
|                                                       |                                                           |          |                                  |          |                  |          |
|                                                       | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                  | <b>m</b> | <b>€ duecentoventiquattro/00</b> |          |                  |          |



| SCHEDA DI ANALISI DEI PREZZI                 |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------|--------------------------|---------|------------------|---------|
| NP.ED.16                                     |                                                           |          |                          |         |                  |         |
| CONTROSOFFITTO ISPEZIONALBILE FONOASSORBENTE |                                                           |          |                          |         |                  |         |
| Codice                                       | Elemento di analisi                                       | U. M.    | Quantità                 | Prezzo  | Importi parziali | Importi |
| <b>Dati Medi</b>                             |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              | <b>TOTALE</b>                                             |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
| <b>Opere Compiute specializzate</b>          |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              | controsoffitto a quadrotti 600*600mm                      | mq       | 1,00                     | € 55,20 | € 55,20          |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              | <b>TOTALE</b>                                             |          |                          |         |                  | € 55,20 |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
| <b>Noli &amp; Trasp.</b>                     |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              | <b>TOTALE Noli e Trasporti</b>                            |          |                          |         |                  |         |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
| <b>A</b>                                     | <b>TOTALE PARZIALE</b>                                    |          |                          |         |                  | € 55,20 |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
| <b>B</b>                                     | <b>Spese generali 15% di A</b> , di cui:                  | 15,0%    |                          |         |                  | € 8,28  |
|                                              | <i>costi diretti della sicurezza non inferiore al</i>     | 5%       |                          |         |                  |         |
|                                              | <i>redazione costruttivi di cantiere non inferiori al</i> | 1%       |                          |         |                  |         |
|                                              | <i>per redazione As-Built non inferiori al</i>            | 1%       |                          |         |                  |         |
| <b>C</b>                                     | <b>Utile Impresa 10% di A+B</b>                           | 10,0%    |                          |         |                  | € 6,35  |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              | SOMMANO (A+B+C)                                           |          |                          |         |                  | € 69,83 |
| <b>D</b>                                     | per arrotondamenti                                        |          |                          |         |                  | € 69,80 |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              | <b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>                             | m        |                          |         |                  | € 69,80 |
|                                              |                                                           |          |                          |         |                  |         |
|                                              | <b>Prezzo di applicazione in lettere</b>                  | <b>m</b> | <b>€ sessantanove/80</b> |         |                  |         |